

ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, Unit No 506, Building No 57, Manjusha Building,
Nehru Place, New Delhi - 110019

Tel.: +91-11-40517610, B-mail: alliance.intgd@rediffmail.com Web: www.aiml.in
CIN: 1.65993DL1989PLC035409

Ref. No.: AIML/BSE/2020-21

March 01, 2021

To

The Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip code: 534064

<u>Sub.</u>: Submission of Newspaper cutting pertaining to publication of Un-Audited Financial Result for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2020

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings pertaining to Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2020 published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on February 28, 2021.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully

For Alliance Integrated Metaliks Limited

Saurabh Kumar Jain Company Secretary

FE SUNDAY



Greater Kailash-II Branch (E Vijaya Bank) M-53, Greater Kailash-II, New Delhi -110048 **Email: VJGRKA@BANKOFBARODA.CO.IN** PH: 011-29210536/29213498

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) [See rule 8 (1)]

Whereas the undersigned being the Authorized officer of the Bank of Baroda under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the power conferred under Section 13 (12) read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a demand notice dated 06.01.2020 calling upon the borrower M/s Mewar Sweets and Confectioners (Borrower) represented by the partners 1.) Mr. Ravinder singh S/o Shri Rajmal Singh Malik, 2.) Mr. Virender Singh Malik S/o Shri Harender Singh Malik, 3.) Shri Sumit Kumar S/o Sh. Mahabeer Singh (Partners) and Smt. Anju Malik W/o Ravinder Singh Malik (Guarantor) to repay the amount mentioned in the notice being Rs.20,60,285.70 (Rupees Twenty Lakhs Sixty Thousand Two Hundred Eighty-Five and Seventy Paise Only from 01.01.2020 together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of the payment within 60 days from the date of the receipt of notice.

The Borrower/ Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/ Guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties/ assets described herein below in exercise of powers conferred on him under Section (4) of Section 13 of the Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 23rd Dayof February 2021. The Borrower/ Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the said Property/ assets and any dealings with the property/ assets will be subject to the charge of the Bank of Baroda, Greater Kailash-II Branch, New Delhi for an amount of Rs. 20,60,285.70 (Rupees Twenty Lakhs Sixty Thousand Two Hundred Eighty-Five and Seventy Paise Only from 01.01.2020 together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of the payment

The borrower's attention is invited to provisions of Sub- Section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

plot of plan underneath constructed on plot no. 417A, measuring 44.4 Sq. yd. situated in the residential colony as Bhim Nagar, Gurgaon

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY Property situated at First Floor naving super area 400 sq. feet constructed one bed room, lobby, kitchen & tollet – Proportionate snare i

Tehsil & District Gurgaon. Bounded as under: North - Street, East - Street, West - Property of Sh. Honda Ram, South - H.No. 417

Authorized Officer. Bank of Baroda Date: 23.02.2021, Place: New Delhi

ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED CIN: L65993DL1989PLC035409

Regd. Office: 5th Floor, Unit No. 506, Building No. 57, Manjusha Building, Nehru Place New Delhi -110019 Phone: +91-11-40517610 | E-mail: alliance.intgd@rediffmail.com | Website: www.aiml.in

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2020

L		Quarter Ended Half	Half Yea	Half Year Ended				
SI. No.	Particulars	30.09.2020 (Unaudited)	30.00.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)		
1.	Total Income from operations	1,523.64	426.69	1,348.81	1,950.33	2,765.64	5,515.16	
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(2,724.98)	(2,693.52)	(2,223.40)	(5,418.50)	(4,245.86)	(9,212.13)	
3.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(2,724.98)	(2,693.52)	(5,303.32)	(5,418.50)	(7,325.78)	(11,482.63)	
4.	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(2,724.98)	(2,693.52)	(3,073.85)	(5,418.50)	(5,585.09)	(11,482.63)	
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & other Comprehensive Income (after tax))	(2,724.98)	(2,693.52)	(3,075.68)	(5,418.50)	(5,588.74)	(11,495.41)	
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1,161.25	1,161.25	1,161.25	1,161.25	1,161.25	1,161.25	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	_	_	-	_	_	_	
8.	Earnings per Share(of Re 10/- each) for continuing and discontinued operations)- a Basic	(23.47)	(23.20)	(26.48)	(46.66)	(48.13)	(98.88)	
	b Diluted	(23.47)	(23.20)	(26.48)	(46.66)	(48.13)	(98.88)	

The Financial Results have been prepared in accordance with the principles and procedures of Indian Accounting Standards

- ("Ind AS") as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as specified in Section 133 of the As the Company has only one Operating Segment, disclosure under Ind AS 108-Operating Segment is not applicable.
- The above results were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 26th.
- Feb-2021 and the Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the said Financial Results for guarter and the Half Year ended on Sep 30, 2020. 4. The trade payables, trade receivables, other loans and advances and term Loan accounts with the banks are subject to
- reconciliation / confirmation The Company has outstanding Working Capital Loans of Rs 7914.40 lakh and Term Loans aggregating to 37975.48 lakh
- including interest accrued and due thereon which have been declared as non-performing assets (NPA) by the lenders as the repayment against these loans has become overdue. Further, the Company has classified the said overdue Term Loans along with interest accrued and due thereon as current liabilities under 'Other Financial Liabilities'. The Company has accumulated losses of Rs.85485.40 Lakhs as on 30/09/2020 including a net loss of Rs.2724.97 Lakhs and
- Rs. 5418.51 Lakh for the quarter and half year ended 30/09/2020 respectively. The Company is facing liquidity issues as its current liabilities far exceed the current assets coupled with a negative net worth. While this scenario could be interpreted as a material uncertainty for the company to continue as going concern, in view of the thrust provided by the Central Government to infrastructure projects in the country, increase in revenue from the operations during the quarter and the order book position of the Company, the management is of the opinion that maintaining a going concern basis of accounting is appropriate. Post the nation vide lockdown arising out of Covid-19 pandemic, the operation of the company are gradually picking up and are
- likely to further improve going forward.
- The figures for the previous period have been re-grouped/re-classified to make them comparable with the figures for the current period. 9 The above Financial Results for the Quarter/ Half Year ending Sep 30, 2020 are also available on the website of the Company https://aiml.in and the website of BSE i.e. www.bseindia.com.

For ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

(Rs. Three Crore

Fifty One Lacs only)

Date: 26.02.2021 Place: New Delhi **Daljit Singh Chahal** Whole Time Director DIN: 03331560

(Rs. Thirty Five Lacs

Ten Thousand only)



CANARA BANK VS. M/s Indo World Wide Colloids Private Ltd. & Others.

As per my order dated 02-02-2021 the under mentioned property will be sold by E-Auction sale in the matter of CANARA BANK

VS. M/s Indo World Wide Colloids Private Ltd. & Others. The auction sale will be through "online E-Auction" through website: http://www.auctiontiger.net.

Date and Time of Auction: 07-04-2021 between 03.00 P.M. to 04.00 P.M. (With auto extension clause in case of bid in last 5 minutes before closing, if required)

S.No.	Property Particulars	Reserve Price	EMD
1		(Rs. Seven Crore Eighty	
2	Industrial Plot alongwith land and building 5 kanal and 10 Marlas comprised in Khasra No. 188/1 (4-13), 2(4-13), 3/1(2-4), 8/2(5-0), 9(8-0), 10(8-0), 11(7-7), 11/2(0 -13), 12/1(7-7), 12/2(0-13), 13/1(5-0) situated in Village Burak, Tehsil Balasmand Hissar, Haryana	(Rs. Four Crore Sixty	Rs. 46,64,500/- (Rs. Forty Six Lakh Sixty Four Thousand Five Hundred only)
3	Plant & Machinery kept in the Industrial Plot at village Budak. Tehsil	Rs. 3,51,00,000/-	Rs. 35,10,000/-

Storage Tanks & other plants & accessories. Terms & Conditions.

Auction/bidding sale only be through online electronic mode through the website.

Balsamand, Dist. Hissar (Haryana), which indudesGum Powder

Plant (4 level) with Flaker & Blender machines, Tube Drier Dust

Collector, Split Cleaner, Hydration Conveyors, Electric Panels, Electric Motors App. 500 Nos. of various capacitors) Hoppers

(2) The intending bidders should register the participation with the service provider-well in advance and get user ID and password for participating in E-Auction it can be procured only when the requisite earnest money deposit be paid by prescribed mode. (3) EMD shall be deposited by 05-04-2021 by way of DD/pay order in favour of Recovery Officer-II, DRT-III, Delhi to be deposited with

Recovery Officer -II, DRT-III, Delhi in the sealed cover. EMD deposited thereafter shall not be considered for participation in the e-(4) The copy of PAN card, Address proof and identity proof, E-mail-ID, Mobile No. and declaration if they are bidding on their own behalf

or on behalf of their principals. In the latter case, they shall be required to deposited their authority, and in default their bids shall be rejected. In case of the company copy of resolution passed by the board members of the company or any other document confirming representation/ attorney of the company and the receipt/counter file of such deposit should reach to the said service provider or CH Bank by e-mail or otherwise by the said date and hard copy shall be submitted before the recovery officer-II, DRT-III, Delhi. (5) Prospective bidder may avail online training from service provider e-auction and bidding shall take place through "on line Electronic

Bidding" through website http://www.drt.auctiontiger.net through service provider M/s e-Procurement Technologies Ltd. (ABC Procure), A-201/208, Wall Street-II, Opp, Orient Club Near Gujarat College, Ellis Bridge, Ahemedabad-380006 Gujarat (India) Tel: +91 079 61200594/598/568/587/538 In case of any query, Contact Mr. Ram Sharma Mobile No. 8000023297 email: delhi@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net. In Case of any Query Contact Sh. C.V. Roy, AGM of CH Bank, Mobile No. 9560062365

(6) Prospective bidder are advised to go through the website http://www.drt.auctiontiger.net for details terms & conditions of sale before submitting their bids.

(7) The property shall not be sold below the reserve price.

(8) The bidder shall improve offer in multiple of Rs. 1,00,000/- (Rupees One Lacs Only). (9) The Property shall be sold "As is where is basis" and "As is what is basis".

(10) The Successful bidder shall have to pay 25% of the sale proceeds after adjustment of EMD of being knocked down by next day i.e. by 3.00 P.M. in the said account as per detail mentioned in para 3 above. If the next day holiday or sunday, then on next First Office day.

(11) The successful highest bidder shall deposit the balance 75% of Final bid amount on or before 15th day from the date of sale of the property. If the 15th day is Sunday or other Holiday, then on the first bank working day after the 15th day by prescribed mode as stated in above para. In addition to the above the purchaser shall also deposit poundage fee with Recovery Officer-II, DRT-III @2% upto Rs. 1,000/- and @1% of the excess of said amount of Rs.1,000/- through DD in favour of Registrar, DRT-III, Delhi.

(12) In case of default of payment within the prescribed period, the deposit, after defraying the expenses of the sale may, if the undersigned thinks fit, be forfeited to the Government and the defaulting purchaser shall forfeit all claims to the property or the amount deposited. The property shall be resold, after the issue of fresh proclamation of sale. Further the purchaser shall also be liable to make good of any shortfall or difference between his final bid amount and the price for which it is subsequently sold.

(13) The Recovery Officer has the absolute right to accept or reject any bid or bids or to postpone or cancel the e-auction without assigning any reasons

financialexp.ep

(14) Unsuccessful bidder/s are directed to file an application along with identity proof in the Registry of DRT-III on or before the next schedule date of hearing of the RC for refund of their EMD which shall be refunded on the schedule/subsequent date of hearing of the RC

etc., in their own interest, before deposit of EMD.

(15) There is no detail of revenue/encumbrance or claim against the properties in the knowledge of undersigned at this stage. However, prospective bidders are advised to make their own due diligence w.r.t dues of electricity/water/house tax bills or any other encumbrance (Sandeep Handa), Recovery Officer-I, ADDL. Charge, DRT-III, Delhi CHALET

Chalet Hotels Limited CIN: L55101MH1986PLC038538

Registered Office: Raheja Tower, 4th Floor, Plot No. C-30, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051 Tel: 022 2656 4000 Fax: +91-22-26565451

Email: companysecretary@chalethotels.com Website: www.chalethotels.com In the matter of:

Scheme of Arrangement and Amalgamation between BELAIRE HOTELS

PRIVATE LIMITED ("Transferor No. 1 / Applicant Company No. 1") AND SEAPEARL HOTELS PRIVATE LIMITED ("Transferor No. 2 / Applicant Company No. 2") AND CHALET HOTELS LIMITED ("Transferee / Applicant Company No. 3") AND their respective Shareholders and Creditors

RESCISSION OF POSTAL BALLOT OF EQUITY SHAREHOLDERS / MEETINGS OF PREFERENCE SHAREHOLDER

Vide notice dated February 09, 2021 and newspaper intimation dated February 25, 2021, Chalet Hotels Limited ("Company") had given notice to the Equity Shareholders for voting by way of Postal Ballot between March 1, 2021 and March 30, 2021 and the Preference Shareholders convening their meetings on March 30, 2021 in respect of 'Approval of the Scheme of Arrangement and Amalgamation amongst Belaire Hotels Private Limited and Seapearl Hotels Private Limited and Chalet Hotels Limited and their respective Shareholders and Creditors'. The Order dated February 05, 2021 passed by the Hon'ble National Company

Law Tribunal, Mumbai Bench in this regard has now been made available to the Company. As per the said Order, a meeting of the Equity Shareholders and Preference Shareholders of the Company is to be convened on April 12, 2021 without any provision for Postal Ballot, In view of the aforesaid directions contained in the said Order, the Notice dated February 09, 2021 sent on February 24, 2021 and all actions contemplated thereunder stand cancelled and rescinded.

A separate communication convening the meetings in terms of the Hon'Ble NCLT Order shall be issued shortly.

Inconvenience caused in this regard is regretted.

Date : 27.02.2021

Place: Mumbai

(Rs. In Lacs)

For Chalet Hotels Limited

Sanjay Sethi Managing director & CEO DIN: 00641243



The Indian Express. For the Indian Intelligent.

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to

acceptance of advertising

copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian

Express (P) Limited cannot be

held responsible for such

contents, nor for any loss or

damage incurred as a result of

transactions with companies,

associations or individuals

advertising in its newspapers

or Publications. We therefore

recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies or

entering into any agreements

with advertisers or otherwise

acting on an advertisement in

any manner whatsoever.



Bookin Advertisement S 20-66 Call



FORM NO. URC.2 Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act Pursuant to Section 374(b) of the Companies Act.

2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorized to Register) Rules, 2014] Notice is hereby given that in pursuance of subsection (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application has been made to the Registrar at CRC, Manesar, that OSAW UDYOG, a partnership firm, a business entity may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares.

To acquire and take over a running business as a going concern under the name and style of M/s Osaw Udyog, a Partnership Firm, situated at Village Manglai, Khudakalan, Distt. Ambala, Haryana alongwith all of the assets and liabilities of that firm on such terms and conditions as may be mutually agreed upon. The said firm shall cease to exist after such takeover by the company after incorporation thereof. To carry on the business of manufacturing and trading of agricultural equipment. A copy of the draft Memorandum and Articles of Association of the proposed company may be

The principal objects of the company are as follows:

inspected at the office at Village Manglai, Khudakalan, Distt. Ambala, Harvana. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at CRC, Office of the Ministry of Corporate Affairs, Manesar, Haryana within twenty one days from

the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office. . AKASH JAIN 2. SUSHMA JAIN

Place: Ambala Date: 27.02.2021

3. SHYAMLI JAIN Applicants

Form No. URC-2 Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI [Pursuant to section 374(b) of the companies Act, 2013 and rule 4(1) of the

companies (Authorised to Register) Rules, 2014] 1. Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application is being made to the Registrar at Haryana that

"manufacturing, trading, import and export of readymade garments". 3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at D-63, Udyog Vihar Phase-V, Gurgaon, Haryana - 122016.

objecting to this application may communicate their objection in writing to the Central Registration Centre, Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6, 7, 8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pin Code- 122050 within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office.

4. Sapra Family Private Trust

MAHANADI COALFIELDS LIMITED (A Subsidiary of Coal India Limited) Jagruti Vihar, Burla - 768020, Dist. - Sambalpur, Odisha Tel. (EPABX) : 0663-2542461 to 469 Website : www.mahanadicoal.in

NOTICE

procurement of Goods, Works and Services are available on website of Coal India Ltd www.coalindia.in, respective subsidiary Company, (MCL, www.mahanadicoal.in), CIL e-Procurement portal https://coalindiatenders.nic.in and Central Public Procurement Portal https://eprocure.gov.in. In addition, procurement is also done through GeM portal https://gem.gov.in R-5030

Branch: Gurgaon Sector-27, Prabhat Tower, Rao Mohar Singh Mkt., Golf Course Rd, Sect-27, Gurgaon-122002, Email ID: sec27gurgaon@unionbankofindia.com E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

mmovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Union Bank of India (secured creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on the date mentioned below, for recovery of dues as mentioned hereunder to Union Bank of India from the below nentioned Borrower(s) & Guarantor(s). The Reserve Price and the Earnest Money Deposit are also mentioned hereunder: Name of the Description of the Property Reserve Price Date & Time **Amount Due** & EMD & Amount due of E-Auction Borrowers / Guarantors Borrowers: 1. Mrs. Suman Devi All that piece and parcel of Flat Rs 29,70,000/- Rs. 39,89,748.00 18.03.2021 W/o Ajay Kumar House No. Q-31, Bearing No. 1200 FF (Covered Area (Twenty Nine Lakh) (Rupees Thirty from New Palam Vihar (Phase I), 150 Sq. Ft.) and 1201 FF (Covered Seventy Thousand Nine Lakhs Eighty 11:00 to 3:00 pm

Gurgaon Area 180 Sq. Ft.), Type LIG, Block No. Nine Thousand (with 10 min 2. Mr. Ajay Kumar, House No. Q-31, F, Housing Board Colony, Sector-31- Rs 2,97,000/-Seven Hundred unlimited auto NewPalamVihar(Phasel), Gurgaon 32A, Gurgaon. North By: 1201 A. (Two Lakh Ninety South South By: 1200 A, East By: Balcony Seven Thousand 23/02/2021 with extensions) Sain, House No. 382, Q Block, + Road Below, West By: Entry + further interest, cost & expenses Online E-Auction will be held through website: www.bankeauctions.com

Min. BID Increment Amount: Rs. 50,000/- (Fifty Thousand)

For Registration and Login and Bidding Rules visit https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/Index.jsp. Date: 28.02.2021 PLACE: Gurgaon Authorised Officer: Union Bank Of India

Regd. Office: 12/1 Nellie Sengupta Sarani, Kolkata - 700 087, Phone: 033-22527231/7232 Fax: 033-22529443, E-mail: info@simplexprojects.com, Website: www.simplexprojects.com **EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED**

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

Rs. in Lacs (except EPS)

For Simplex Projects Ltd.

Balkrishandas Mundhra

Contact Person and

Authorised Officer, Bank Of Baroda

	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
SI. No.		Quarter ended 30/06/2020 (Unaudited)	Quarter ended 31/03/2020 (Audited)	Quarter ended 30/06/2019 (Unaudited)	Year ended 31/03/2020 (Audited)	Quarter ended 30/06/2020 (Unaudited)	Quarter ended 31/03/2020 (Audited)	Quarter ended 30/06/2019 (Unaudited)	Year ended 31/03/2020 (Audited)
1	Total income from operations (net)	51.23	1,593.90	3,639.48	17,657.61	51.23	1,593.90	3,688.36	17,657.61
2	Net Profit/ (loss) for the period (before Tax, Expectional and/or Extra-ordinary items)	(501.76)	5.28	1.78	6.06	(491.42)	(65.30)	76.13	24.53
3	Profit/ (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(501.25)	23.29	5.34	88.42	(490.91)	(47.28)	85.40	106,89
4	Paid-up equity share capital (Face Value Rs. 10 each)	1,260.04	1,260.04	1,260.04	1,260.04	1,260.04	1,260.04	1,260.04	1,260.04
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		₩	-	11,322.68	¥2		- 26	10,694.59
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (in Rs.)								
	Basic:	(3.98)	0.18	0.04	0.70	(3.90)	(0.38)	0.71	0.85
	Diluted:	(3.98)	0.18	0.04	0.70	(3.90)	(0.38)	0.71	0.85

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quaterly Financial Results is available on the stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.simplexprojects.com)

Place: Kolkata Date: 26th February, 2021

SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE/IMMOVABLE PROPERTIES



Bank of Baroda Bldg., 12th Floor, 16, Sansad Marg, New Delhi -110001 Phone. 011-23441205/41/43/18 Email: recovery.gurgaon@bankofbaroda.com

Regional Office (Gurgaon),

"APPENDIX- IV-A [See proviso to Rule 6 (2) & 8 (6)] E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Proviso to Rule 6(2) & 8(6) of the

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s), Mortgagor(s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/s/Mortgagor/Guarantor/s/Secured Asset/s/Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid Increase Amount are mentioned below – Reserve price Date/Time Status of Inspection Date and Name of the Branch & Details of property/Vehicle Amount as per Demand

	Property/Vehicle		Demand Notice Date	Minimum bid increase amount	Auction	Physical)	time	contact no.
1.	MSME BALLABHGARH BRANCH (E-VIJAYA BANK) ACCOUNT: M/S GATIK ENGINEERING. OWNER OF THE PROPERTY: MRS SUNITA W/O RAJESH KUMAR	Residential (Double storied Building with Mezzanine) Khasara No-50/2/2/2, UID No. 619N303733900, Sanjay Colony, Vill- Gounchi, Tehsil- Badkhal., District Faridabad, Haryana measuring 70 sq yards	Rs.32,60,000/-(Thirty Two Lac Sixty Thousand Only) plus costs , charges and uncharged interest as per demand notice dated 04.10.2019	Rs 25,00,000/- Rs 2,50,000 /- Rs. 10,000/-	30.03.2021 from 2.00 pm to 6.00 pm	Physical	22-03-2021 TO 26-03- 2021 during office hours, with prior appointment.	Mr. Ashok Kr. Tanwar 8146667519 Mr G R Tripathi 8076558394 Email id- vjmbal@bankofbaroda.co.
2.	MSME BALLABHGARH BRANCH (E-VIJAYA BANK) ACCOUNT: M/S M/S KAILASH ENTERPRISES OWNER OF THE PROPERTY: SHRI VED PRAKASH S/O SHIV CHARAN SHASTRI	G+2 Storied Residential Building Plot No 140/127, Khasara No-4//12(7-13), Raghubir Colony, MauzaUnchaGaon, Ballabgarh, District-Faridabad, Haryana measuring 150 sq yards regd.* ORIGINAL SALE DEED IS NOT AVAILABLE, ONLY CERTIFIED COPY IS AVAILABLE & BRANCH HAS COMPLETED ALL THE LEGAL FORMALITIES IN	Rs. 74,71,179.75(Seventy Four Lac Seventy One Thousand One Hundred Seventy Nine & Paisa Seventy Five Only) plus costs, charges and uncharged interest as per demand notice dated 03.04.2018	Rs 55,00,000/- Rs 5,50,000 /- Rs. 25,000/-	15.03.2021 from 2.00 pm to 6.00 pm	Physical	08-03-2021 TO 12-03- 2021 during office hours, with prior appointment.	Mr. Ashok Kr. Tanwar 8146667519 Mr G R Tripathi 8076558394 Email id- vjmbal@bankofbaroda.co.
3.	MSME BALLABHGARH (E VIJAYA BANK) ACCOUNT: MRS ANITA MOHAPATRA OWNER OF THE PROPERTY MRS ANITA MOHAPATRA	Residential Flat First Floor, Flat no-103, The Shiv Mahima Co- Operative Group Housing Society Ltd, Plot No. GH- 34, Situated at Sector-65. Ballabhgarh, District- Faridabad, Haryana measuring 1489.90SqFt		Rs 46,00,000/- Rs 4,60,000 /- Rs. 25,000/-	30.03.2021 from 2.00 pm to 6.00 pm		22-03-2021 TO 26-03- 2021 during office hours with prior appointmen	8146667519 Mr G R Tripathi
4.	MSME BALLABHGARH (E VIJAYA BANK) ACCOUNT: TIRUPATI MACHINE TOOLS. OWNER OF THE PROPERTY SH VIJAY PAL SINGH S/O SH KHUSHI RAM	G+1 Storied Residential Building Plot No-305, Gali No-8,Adarsh Nagar,UnchaGaon, ,Ballabhgarh, , Haryana measuring 157 sq yard	Rs 10,42,191/-(Ten Lac Fourty Two Thousand One Hundred Ninety One Only) plus costs, charges and uncharged interest as per demand notice dated 17-12-2019	Rs 52,00,000/- Rs 5,20,000 /- Rs. 25,000/-	30.03.2021 from 2.00 pm to 6.00 pm	symbolic	22-03-2021 TO 26-03- 2021 during office hours, with prior appointment	· ·

officer on TelNo./Mobile as mentioned in above table.

Date: 26.02.2021, Place: New Delhi



M/s. Shivan N Narresh (Partnership Firm) may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares. 2. The principal objects of the company is

4. Notice is hereby given that any person

Dated this 28th Day of February, 2021

2. Mr. Narresh Kukreja 3. Mr. Siddhartha Mahajan

Name(s) of Applicant 1. Mr. Shivan Bhatia

All the tenders issued by CIL and its Subsidiaries for

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 otice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below describer

For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link provided in https://www.ibapi.in and https://www.unionbankofindia.co.in//english/TendelViewAllAuction.aspx

SIMPLEX PROJECTS LIMITED CIN: L45201WB1990PLC050101

By Order of the Board

बैंक ऑफ़ बड़ीदा Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

खिलौना विनिर्माताओं से प्रधानमंत्री की अपील

प्लास्टिक का उपयोग घटाएं

खिलौने को एक उत्पाद के रूप में खरीदते हैं, बिल्क इसके

साथ जुड़े अनुभव से भी जुड़ना चाहते हैं। अतः हमें भारत में

भी हस्तिनिर्मित खिलौनों को बढ़ावा देना होगा। प्रधानमंत्री ने

विनिर्माताओं से ऐसे खिलौने बनाने की अपील की. जो

पारिस्थितकी और मनोविज्ञान दोनों के लिए बेहतर हों। उन्होंने

प्लास्टिक का उपयोग कम करने तथा पर्यावरण के अनुकृल व

पुनर्चक्रण योग्य सामग्रियों का उपयोग बढ़ाने की अपील की।

देश ने अब 24 प्रमुख क्षेत्रों में खिलौना उद्योग को वर्गीकृत

किया है। राष्ट्रीय खिलौना कार्य योजना भी तैयार की गई है।

स्वीकृति देने से पहले सार्वजनिक सूचना प्रसारित

की थी। खनन योजना में फेर बदल के बाद नए

सिरे से लोगों की शिकायतों पर सुनवाई न करने

की शिकायत पर एनजीटी ने विशेषज्ञ समिति की

हरी झंडी को पर्याप्त मान लिया था। वैसे भी खनन

क्षेत्र में पांच फीसद की कटौती ही की गई थी।

इसके साथ ही सभी हित धारकों की चिंताओं का

देवभाई चौहान व अन्य ने दायर की है। उन्हें

पर्यावरण मंत्रालय लारा खनन के लिए पर्यावरण

स्वीकृति देने पर आपत्ति है। याचिकाकर्ताओं का

कहना है कि वे जिन तीन गांवों के निवासी हैं वहीं

स्वीकृति देते समय कई अहम पहलुओं को

भी समाधान कर दिया गया था।

याचिकाकर्ता के पक्ष में सुप्रीम कोर्ट

में वरिष्ठ वकील संजय पारिख ने

दलील दी कि एनजीटी का आदेश

साफ बताता है कि याचिकाकर्ता की

आपत्तियों पर सुनवाई में न तो

स्वतंत्र दिमाग से सोचा गया और न

कोई औचित्य ही समझाया गया।

सुप्रीम कोर्ट में अपील गाबाभाई

मोदी ने सरकार की पहल का उल्लेख करते हुए कहा कि

नई दिल्ली, 27 फरवरी (भाषा)।

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने वैश्विक बाजार में घरेलू उद्योग की हिस्सेदारी बढ़ाने की आवश्यकता पर बल देते हुए शनिवार को खिलौना विनिर्माताओं से प्लास्टिक का इस्तेमाल कम करने और पर्यावरण के अनुकूल व पुनर्चक्रण योग्य सामग्रियों का इस्तेमाल बढाने का आह्वान किया।

मोदी ने भारत के पहले खिलौना मेला 2021 का उद्घाटन करते हुए कहा कि हमें खिलौना क्षेत्र में आत्मनिर्भर बनना होगा और वैश्विक बाजार की जरुरतों को भी पूरा करना होगा। उन्होंने बाजार में भारत की वर्तमान स्थिति पर खेद जताते हए कहा कि 100 अरब डॉलर के वैश्विक खिलौना बाजार में भारत की हिस्सेदारी बहुत कम है और देश में बिकने वाले लगभग 85 फीसद खिलौने आयात किए जाते हैं।

उन्होंने कहा कि खिलौनों के मामले में भारत के पास परंपरा और प्रौद्योगिकी है, भारत के पास अवधारणा और क्षमता है। हम दुनिया को पुनः पर्यावरण के अनुकूल खिलौने प्रदान कर सकते हैं। हमारे सॉफ्टवेयर इंजीनियर कंप्यटर गेम के माध्यम से दुनिया के सामने भारत की कहानी रख सकते हैं। प्रधानमंत्री ने पारंपरिक खिलौना उद्योग का जिक्र करते हुए भारत में हाथ से बने उत्पादों को बढावा देने पर जोर दिया। उन्होंने कहा कि अगर आज मेड इन इंडिया की मांग है, तो भारत में हस्तनिर्मित की मांग भी समान रूप से बढ़ रही है। आज लोग न केवल

सुप्रीम कोर्ट ने एनजीटी के एक आदेश के

खिलाफ दायर अपील पर केंद्र सरकार से जवाब

मांगा है। एनजीटी ने गुजरात के भावनगर जिले में

अल्ट्राटैक सीमेंट कंपनी की चुना पत्थर खनन

चार हफ्ते के भीतर जवाब मांगा गया है। मामले की

एनजीटी ने याचिकाकर्ताओं की तरफ से की गई

ग्राम पंचायत और संबंधित अधिकरण ने

शिकायत को यह कहते हुए 24 सितंबर 2020 को

खारिज कर दिया था कि परियोजना संचालकों ने

दस्तावेजी सबूत पेशकर अपनी सफाई दे दी थी।

परियोजना को पर्यावरण मंजुरी देने के

फैसले के खिलाफ शिकायत को

खारिज कर दिया था। न्यायमुर्ति

धनंजय यशवंत चंद्रचूड़ व न्यायमूर्ति

एमआर शाह के एक पीठ ने पर्यावरण

व वन मंत्रालय, गुजरात प्रदूषण

नियंत्रण बोर्ड, अल्ट्राटैक सीमेंट और

ऊंचा कोटड़ा ग्राम पंचायत व अन्य

को भी नोटिस जारी कर दिए। उनसे

सुनवाई अब दो महीने बाद होगी।

मोदी ने भारत के पहले खिलौना मेला २०२१ का उद्घाटन करते हुए कहा किहमें खिलौना क्षेत्र में आत्मनिर्भर बनना होगा और वैश्वक बाजार की जरूरतों को भी पूरा करना होगा।



खिलौनों के मामले में भारत के पास परंपरा और प्रौद्योगिकी है, भारत के पास अवधारणा और क्षमता है। हम दुनिया को पुन: पर्यावरण के अनुकूल खिलौने प्रदान कर सकते हैं। हमारे सॉफ्टवेयर इंजीनियर कंप्यूटर गेम के माध्यम से दुनिया के सामने भारत की कहानी रख सकते हैं। प्रधानमंत्री ने पारंपरिक खिलौना उद्योग का जिक्र करते हुए भारत में हाथ से बने उत्पादों को बढावा देने पर जोर दिया।

खिलौनों में आत्मनिर्भर बन सके और दुनिया भर में भारत के खिलौने पहुंच सकें। इस अभियान में खिलौना क्लस्टर विकसित करने के लिए राज्य सरकारों को बराबर का भागीदार बनाया गया है। इसके साथ ही उन्होंने कहा कि इसके साथ ही खिलौना पर्यटन की संभावनाओं को मजबत करने की कोशिश की जा रही है। भारतीय खेल आधारित खिलौनों को बढ़ावा देने के लिए टॉयाथन -2021 का भी आयोजन किया गया और सात हजार से अधिक विचारों का मंथन किया गया। प्रधानमंत्री ने इस अवसर का उपयोग चेन्नापट्टनम, वाराणसी और जयपुर के पारंपरिक खिलौना निर्माताओं के साथ संवाद करने तथा बच्चों की बदलती रूचि को ध्यान में रखते हुए खिलौनों को नया बनाने व अधिक प्रासंगिक बनाने में करने की भी अपील की।

उन्होंने कहा कि इन उद्योगों को प्रतिस्पर्धी बनाने के लिये 15 मंत्रालयों और विभागों को शामिल किया गया है, ताकि देश अधिनियम के अध्याय XXI के भाग I के तहत पंजीकरण के विषय में सुचना देते हुए विज्ञापन

> 2014 के नियम 4(1) के अनुसार] एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 366 की उपधारा (2) के अनुसार रजिस्टार सीआरसी. मानेसर के समक्ष एक आवेदन किया गया है कि मैसर्स ओसा उद्योग, एक व्यापारिक संस्था के कम्पनी अधिनियम 2013 के अध्याय XXI के भाग I वे

कम्पनी के प्रमख उददेश्य निम्नलिखित हैं : ग्राग गंगलाई. खदाकलान, जिला अम्बाला, हरियाणा में स्थित

4. एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इस आवेदन प आपत्ति करने वाला कोई व्यक्ति रजिस्टार, सीआरसी, कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय का कार्यालय, मानेसर, हरियाण

1. आकाश जैन 2. सुषमा जैन 3. श्यामली जैन तिथि : 27.02.2021 आवेदक

तथा पंजीकरण संख्य

जाता है।

तिथि: 27.02.2021

स्थानः नई दिल्ली

पंजीकरण के विषय में सूचना देते हुए विज्ञापन [कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(बी) तथा कम्पनी (पंजीकरण हेतु अधिकृत) नियम, 2014 के नियम 4(1) के अनुसार]

एतद्वारा सुचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 366 की उपधारा (2) के अनुसार रजिस्ट्रार, हरियाणा के समक्ष एक आवेदन किया जाना प्रस्तावित है कि मैसर्स शिवन एन नरेश (साझेदारी फर्म) को कम्पनी अधिनियम 2013 के अध्याय XXI के भाग I के तहत शेयर द्वारा कम्पनी लिमिटेड के रूप में पंजीकृत किया जाये।

निर्माण, व्यापार, आयात तथा निर्यात'' करना है। 3. प्रस्तावित कम्पनी के प्रारूप मेमोरेंडम तथा गार्टिकल्स ऑफ एसोसिएशन की एक प्रति कार्याल डी-63, उद्योग विहार, फेज-V, गरुग्राम, हरियाणा-122016 पर निरीक्षित की जा सकती है।

4. एतद्वारा सचित किया जाता है कि इस आवेदन पर आपत्ति करने वाला कोई व्यक्ति केंद्रीय पंजीकरण केंद्र (सीआरसी), इंडियन इंस्टीट्यूट ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स (आईआईसीए), प्लॉट सं. 6, 7, 8, सेक्टर 5, आईएमटी मानेसर, जिला गुरुग्राम (हरियाणा) पिनकोड-122050 पर तथा इसकी एक प्रति कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर एक प्रति भेजते हुए लिखित में अपनी आपत्तियाँ इस सूचना की प्रकाशन की तिथि से इक्कीस दिनों के भीतर भेज सकता है।

nexter.systems@pbinsolvency.com

म.नं. 54, प्रथम तल, ब्लॉक सी-3, जनकपुरी, नई दिल्ली

110058, मोबाइल नं.ः 9899048896, पंजीकरण सं.

IBBI/IPA-002/IP-NO1034/2020-2021/13336

परवीन कुमार अदलख

तिथि : 28 फरवरी, 2021

नई दिल्ली, 27 फरवरी (भाषा)। वित्त मंत्री निर्मला सीतारमण ने जी-20 देशों के वित्त मंत्रियों की बैठक में कोविड 19-महामारी से निपटने को लेकर भारत की नीति तथा दुनिया के सबसे बड़े टीकाकरण अभियान की जानकारी दी।

जी-20 देशों के वित्त मंत्रियों और केंद्रीय बैंक के गवर्नरों की 'ऑनलाइन' बैठक को संबोधित करते हुए उन्होंने कहा कि भारत की घरेलू नीतियां व्यापक रूप से नागरिकों को मदद पहुंचाने पर केंद्रित रही है। इसके लिए ऋण गारंटी, सीधे खातों

में हस्तांरण, खाने के सामान की गारंटी, आर्थिक प्रोत्साहन पैकेज और संरचनात्मक सुधारों में तेजी जैसे कदम उठाए गए।

आधिकारिक बयान के अनुसार सीतारमण ने भारत में जारी टीकाकरण कार्यक्रम का भी जिक्र किया। साथ ही यह दुनिया का सबसे बड़ा और टीकाकरण महत्वकांक्षी अभियान है।

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank

विहार (फेज क), गरुग्राम

नं. 382, क्यू ब्लॉक, गुरुग्राम

तिथिः 28.02.2021 स्थानः गुरुग्राम

वित्त मंत्री ने यह भी कहा

सीतारमण ने जी-20 बैठक में कोरोना से निपटने की भारत की नीति की जानकारी दी कि भारत ने कई देशों को टीका उपलब्ध कराने में

मदद की है। इटली की अध्यक्षता में यह पहली बैठक थी और इसमें रूपांतरणकारी और समानता के साथ पनरूद्धार समेत एजंडे में शामिल अन्य मुद्दों पर चर्चा की गई। इसमें वैश्विक आर्थिक परिदृश्य, वित्तीय क्षेत्र के मसले, वित्तीय समावेश और भरोसेमंद वित्त शामिल हैं।

के वित्त मंत्रियों और केंद्रीय बैंक के गवर्नरों ने वैश्विक वृद्धि और वित्तीय स्थिरता पर जलवायु

उ०प्र० आवास एवं विकास परिषद कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड-लखनऊ-१२ 🛕 🚱 नीलगिरी काम्पलेक्स, इन्दिरा नगर, लखनऊ पत्र सं0 : 128 / AC-9 / 05

प्रतिभृतिकरण तथा पुनर्निर्माण के तहत अचल/चल आस्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सुचना

एतद्वारा सामान्य को तथा विशेष रूप से कर्जदार(रों) एवं जमानती(यों) को सचना दी जाती है कि प्रतिभृत लेनदार के पास बंधक/प्रभारित नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति, जिसक्

भौतिक कब्जा युनियन बैंक ऑफ इण्डिया (प्रतिभृत लेनदार) के अधिकृत प्राधिकारी द्वारा किया गया था, नीचे वर्णित कर्जदार(रों) एवं जमानती(यों) से युनियन बैंक ऑप

इण्डिया के निम्नलिखित बकायों की वसुली के लिए उसकी बिक्री ''जहाँ है जैसे है'', ''जो है यही है'' तथा ''जो कुछ है वही है'' आधार पर नीचे वर्णित तिथियों पर क

वर्ग फीट), टाइप एलआईजी, ब्लॉक नं. एफ,

पश्चिम : प्रवेश + स्टेयरकेस

पंजीकरण एवं लॉगिन तथा संविदा नियमों के लिए https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp देखें।

जायेगी। आरक्षित मुल्य तथा जमा धरोहर राशि भी यहां नीचे वर्णित हैं

इसके साथ ही बैठक के दौरान, जी-20 देशों परिवर्तन के प्रभाव की भी चर्चा की।

दिनांक : 27.02.2021 निविदा सूचना-विज्ञप्ति

तिथि एवं समय

11:00 बजे पुर्वा

से 3:00 बजे

अप. तक (10

मिनट असीमित

स्वतः विस्तार

सहित)

रु. 39,89,748.00

(रुपये इनतालीस

लाख नवासी हजार

अडतालीस मात्र)

तथा भावी ब्याज,

लागत एवं व्यय

ाधिकृत अधिकारी, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

(रुपये उनतीस लाख

सत्तर हजार मात्र)

सत्तानबे हजार मात्र)

कार्यालय की निविदा सूचना सं0 127/ए०सी0-9/04 दिनांक 27.02.2021 द्वारा 16 ए.पी. सेन रोड, लखनऊ के मंडी परिषद भवन में उ०प्र0 राज्य एडस नियंत्रण सोसाइटी / सिफ्सा के कार्यालय को स्थापित करने हेत् अवस्थापना से सम्बन्धित कार्य के लिए ट् बिड पद्धति पर ई–निविदायें दिनांक 19.03.2021 / 31.03.2021 को अपरान्ह 02:00 बजे तक आमन्त्रित की गयी है इच्छुक निविदादाता www.upavp.com तथा http://etender.up.nic.in की वेबसाइट पर निविदा एवं उससे सम्बन्धित नियम एवं शर्ते आदि देख कर ई-निविदा में प्रतिभाग कर सकते हैं। अधिशासी अभियन्ता

शाखा : गुरुग्राम सेक्टर-27, प्रभात टॉवर, राव मोहर सिंह मार्केट, गोल्फ कोर्स रोड, सेक्टर-27,

गुरुग्राम-122002, ई-मेल आईडी : sec27gurgaon@unionbankofindia.com

[कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 374(बी) तथा कम्पनी (पंजीकरण हेतु अधिकृत) नियम,

तहत शेयर द्वारा कम्पनी लिमिटेड के रूप में पंजीकर

मैसर्स ओसा उद्योग, एक साझेदारी फर्म के नाम तथा स्टाइल के तहत जारी कंसर्न के रूप में किसी चाल व्यापार उसकी समस्त आस्तियों एवं दायित्व का अधिग्रहण

खुदाकलान, जिला अम्बाला, हरियाणा पर निरीक्षित की जा

पर तथा इसकी एक प्रति कम्पनी के पंजीकत कार्यालय पर एक प्रति भेजते हुए लिखित में अपनी आपत्तियाँ भेज अधिनियम के अध्याय XXI के भाग I के तहत

2. कम्पनी के प्रमुख उद्देश्य ''रेडीमेट गारमेंट्स का

आवेदक(कों) के नाम 1. श्री शिवन भाटिया 2. श्री नरेश ककरेजा 3. श्री सिद्धार्थ महाजन 4. सप्रा फैमिली प्राइवेट ट्रस्ट

बैंक ऑफ़ बड़ीदा Bank of Baroda

कर्जदार : 1. श्रीमती सुमन देवी पत्नी फ्लैट सं. 1200 एफएफ (कवर्ड एरिया 150 वर्ग

अजय कुमार, मकान नं. क्यू-31, न्यू पालम । फीट) तथा 1201 एफएफ (कवर्ड एरिया 180

2. श्री अजय कुमार, मकान नं. क्यू-31, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, सेक्टर-31-32ए,

न्यू पालम विहार (फेज I), गुरुग्राम, गुरुग्राम का सम्पूर्ण भाग। उत्तर : 1201ए, दक्षिण

जमानती : श्री राजीव कुमार सैन, मकान । : 1200ए, पूर्व : बालकनी + नीचे सड़क,

https://www.unionbankofindia.co.in//english/TendelViewAIIAuction.aspx में प्रावधानित लिंक देखें।

ग्रेटर कैलाश-II शाखा (ई-विजया बैंक)

एम-53, ग्रेटर कैलाश-II, नई दिल्ली-110048 ई-मेल : VJGRKA@BANKOFBARODA.CO.IN दुरभाष : 011-29210536/29213498

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतू) [नियम 8(1) देखें]

जैसा कि, अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निमाण तथा प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित नियम 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में बैंक ऑफ बड़ौदा का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते कर्जदार मैसर्स मेवाड़ स्वीट्स एण्ड कन्फेक्शनर्स (कर्जदार) इसके साझेदारों (1) श्री रविन्दर सिंह पुत्र श्री राजमल सिंह मलिक, (2) श्री वीरेन्द्र सिंह मलिक पुत्र श्री हरेन्द्र सिंह मलिक, (3) श्री सुमित कुमार पुत्र श्री महावीर सिंह (साझेदार) तथा श्रीमती अंजू मिलक पत्नी रविन्दर सिंह मिलक (जमानती) द्वारा प्रतिनिधानित से सूचना में उल्लिखित 01.01.2020 तक बकाया रु. 20,60,285.70 (रुपये बीस लाख साठ हजार दो सौ पिचासी एवं सत्तर पैसे मात्र) तथा उस पर अनुबन्धात्मक दर पर भावी ब्याज, लागतों, प्रभारों एवं भुगतान की तिथि तक व्ययों का कथित सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर भुगतान करने के लिए कहते हुए 06.01.2020 के

कर्जदार/जमानती के राशि का पुनर्भुगतान करने में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदार/जमानती को तथा जनसामान्य को सुचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभृति हित प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में नीचे वर्णित सम्पत्तियों/आस्तियों पर 23 फरवरी, 2021 को कब्जा कर लिया है।

एतद्वारा विशेष रूप से कर्जदार∕जमानतियों को तथा जनसामान्य को कथित सम्पत्ति के साथ किसी प्रकार का संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और सम्पत्ति के साथ कोई संव्यवहार 01.01.2020 तक बकाया रु. 20,60,285.70 (रुपये बीस लाख साठ हजार दो सौ पिचासी एवं सत्तर पैसे मात्र) तथा उस पर अनुबन्धात्मव दर पर भावी ब्याज, लागतों, प्रभारों एवं भुगतान की तिथि तक व्ययों के लिए बैंक ऑफ बड़ौदा, ग्रेटर कैलाश-क्कशाखा, नई दिल्ली के अभियोग का विषय होगा प्रतिभूत आस्तियों को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय-सीमा के सन्दर्भ में कर्जदार का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) के प्रावधानों की ओर आकृष्ट

अचल सम्पत्तियों का विवरण

प्रथम तल, सुपर एरिया 400 वर्ग फीट, एक बेड रूम, लॉबी, किचन एवं टॉयलेट निर्मित-प्लॉट में आनुपातिक हिस्ता, प्लॉट सं. 417ए, माप 44.4 व गज का सम्पूर्ण भाग, आवासीय कॉलोनी भीम नगर, गुरुग्राम, तहसील एवं जिला गुरुग्राम में स्थित सीमाएं : उत्तर : गली, पूर्व : गली, पश्चिम : श्री होंडा राम की सम्पत्ति, दक्षिण : म.नं. 417.

दिनांक : 23.02.2020, स्थान : नई दिल्ली

ह./- अधिकृत प्राधिकारी, बैंक ऑफ बड़ौद

एलायंस इंटोग्रेटेड मेटलिक्स लिमिटेड

सीआईएन : L65993DL1989PLC035409

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, यूनिट नं. 506, बिल्डिंग नं. 57, मंजूषा बिल्डिंग, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 दूरभाषः +91-11-40517610, ई-मेल आईडी : alliance.intgd@rediffmail.com; वेबसाइट : www.aiml.in

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामी का सारांश

							(रु. लाख
क्र.	विवरण		समाप्त तिमाही		समाप्त	समाप्त वर्ष	
सं.		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.202
		(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षि				
1.	प्रचालनों से कुल आय	1,523.64	426.69	1,348.81	1,950.33	2,765.64	5,515.16
2.	अवधि हेतु (कर पूर्व, अपवादित		2 4		9		5).
	तथा/अथवा असाधारण मदें) कुल		(0.400.50)	(0.000.40)	(5.440.50)	(404504)	(0.010.10
	लाभ/(हानि)	(2,724.98)	(2,693.52)	(2,223.40)	(5,418.50)	(4,245.86)	(9,212.13
3.	कर पूर्व अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के				7		
	पश्चात) कुल लाभ/(हानि)	(2,724.98)	(2,693.52)	(5,303.32)	(5,418.50)	(7,325.78)	(11,482.63
1	कर पश्चात अवधि हेतु (अपवादित		(2,073.32)	(3,363.32)	(3,110.30)	(7,525.76)	(11,102.0.
4.	कर पश्चात अवाय हतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के						
	पश्चात) कुल लाभ/(हानि)	(2,724.98)	(2,693.52)	(3,073.85)	(5,418.50)	(5,585.09)	(11,482.6
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय	70	9		- 10		X
٥.	[अवधि हेतु (कर पश्चात)						
	लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक						
	आय (कर पश्चात) से निर्मित]	(2,724.98)	(2,693.52)	(3,075.68)	(5,418.50)	(5,588.74)	(11,495.4
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूँजी (रु. 10/-						12
	प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1,161.25	1,161.25	1,161.25	1,161.25	1,161.25	1,161.25
7.	आरक्षितियाँ (पुनर्मूल्यांकन		3				4)
	आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि	l .					
	गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में प्रदर्शित है						
0		9					Ø
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के) सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु						
	(क) बेसिक	(23.47)	(23.20)	(26.48)	(46.66)	(48.13)	(98.88)
	(ख) डाइल्यूटेड	(23.47)	(23.20)	(26.48)	(46.66)	(48.13)	(98.88)
निग	णी :	(==:)	(==:==)	(=0)	(.5.55)	(.55 /	(75.50)

1. वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 में निर्दिष्ट कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के तहत अधिसुचित भारतीय लेखांकन मानक (''इण्ड एएस'') के सिद्धान्तों और प्रक्रियाओं के अनुसार तैयार किये गये हैं।

. चॅंकि कम्पनी का केवल एक ही प्रचालन खण्ड है अतः इण्ड एएस 108-प्रचालन खण्ड के तहत प्रकटन प्रयोज्य नहीं है।

3. उपर्युक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है तथा 26 फरवरी, 2021 को आयोजित बैठक में कम्पनी के निदेशक मण्डल द्वार अनमोदित किया गया है तथा कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के कथित वित्तीय परिणामों की सीमित

4. बैंकों के साथ ट्रेड देयताएँ, ट्रेड प्राप्तियाँ, अन्य ऋण तथा अग्रिम एवं सावधि ऋण खाते समाधान/पुष्टि के अध्यधीन है।

तिथि : 26.02.2020

स्थान : नई दिल्ली

5. कम्पनी के पास रु. 7914.40 लाख का बकाया कार्यशील पूंजी ऋण तथा कुल ब्याज एवं बकाया सहित रु. 37975.48 लाख का सावधि ऋण है जिसे ऋणदाताओं द्वारा गैर-निष्पादन आस्तियों (एनपीए) घोषित कर दिया गया क्योंकि इन ऋणों के विरुद्ध पुनर्भुगतान ओवरड्यू हो गया है। पुनः, कम्पनी ने कथित ओवरड्यू सावधि ऋणों को ब्याज तथा बकाया सहित 'अन्य वित्तीय दायित्व' के तहत वर्तमान दायित्व के रूप में वर्गीकृत कर दिया है।

. कम्पनी को 30.09.2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिए क्रमशः रु. 2724.97 लाख तथा रु. 5418.51 लाख की निवल हानि सहित 30.09.2020 तव रु. 85485.40 की हानि हुई है। कम्पनी के वर्तमान दायित्व वर्तमान आस्तियों की तुलना में बहुत अधिक होने के कारण कम्पनी तरलता की समस्या से जुझ रही जिसमें ऋणात्मक नेट वर्थ भी शामिल है। जारी कन्सर्न के रूप में जारी रहने के लिए इस परिदृश्य को कम्पनी के लिए तात्विक अनिश्चितता के रूप में लिया ज सकता है, देश में अवसंरचना परियोजनाओं के लिए केन्द्र सरकार द्वारा प्रावधानित प्रोत्साहन, तिमाही के दौरान प्रचालनों से आय तथा कम्पनी की आदेश पुस्तव

की स्थिति में वृद्धि को देखते हुए, प्रबन्धन का विचार है कि लेखांकन के आधार पर जारी कंसर्न के रूप में बनाये रखना उचित होगा। 7. कोविड–19 महामारी के कारण हुए देशव्यापी लॉकडाउन के बाद कम्पनी का प्रचालन धीरे–धीरे सुधर रहा है और भविष्य में इसके बेहतर होने की आशा है

8. वर्तमान अवधि की प्रस्तुति की अनुरूपता के लिए जहाँ आवश्यक माना गया वहाँ पूर्व अवधि के आँकड़ों को पुनर्वर्गीकृत/पुनर्समूहीकृत किया गया है।

9. 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त उपर्युक्त तिमाही/छमाही के वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.aiml.in तथा बी.एस.ई. की वेबसाइट www.bsein dia.com पर भी उपलब्ध है।

कते एलायंस इंटीग्रेटेड मेटलिंक्स लिमिटेड

दलजीत सिंह चहल पूर्णकालिक निदेशव डीआईएन : 0333156

अमेरिकी सांसद ने 'प्रशांत पारीय व्यापार' संधि में भारत को भी जोड़ने की वकालत की

खनन होगा।

नजर अंदाज कर दिया गया।

सीमेंट कंपनी को खनन की इजाजत के खिलाफ

अपील पर सुप्रीम कोर्ट ने मांगा जवाब

वाशिंगटन, २७ फरवरी (भाषा)।

जनसत्ता ब्यूरो

नई दिल्ली, 27 फरवरी।

अमेरिका की सीनेट के एक वरिष्ठ सदस्य ने कहा है कि अमेरिका को प्रशांत पारीय भागीदारी संधि (टीपीपी) में भारत को शामिल किए जाने की संभावना पर अमेरिका को विचार करना चाहिए। इस महत्वाकांक्षी संधि पर अमेरिका ने चार फरवरी 2016 को हस्ताक्षर किए थे। राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप ने जनवरी 2017 में इस संधि से अमेरिका को अलग कर लिया। अब जो बाइडेन के नेतृत्व में डेमाक्रेटिक पार्टी की सरकार बनने के बाद अमेरिका के फिर इस संधि में जुड़ने की संभावना है।

ब्रूनेई, कनाडा, चिली, जापान, मलेशिया, मेक्सिको, न्यूजीलैंड, पेरू सिंगापुर, वियतनाम और मेरा सुझाव है कि हमें टीपीपी में भारत को भी जोड़ने की संभावना पर गौर करना चाहिए। हम भारत के बहुत नजदीक आ चुके हैं।

अमेरिका शामिल थे। अमेरिका के हटने के बाद अन्य देशों ने एक नया समझौता तय किया, जिसे प्रशांत पारीय भागीदारी के लिए व्यापक और प्रगतिशील समझौता कहा गया। इस समझौते में पुराने समझौते के अधिकांश प्रावधानों को बनाए रखा गया है। यह समझौता 30 दिसंबर 2018 से प्रभावी है।

रिपब्लिकन पार्टी के सीनेटर जॉन कार्निन ने शुक्रवार को इस संधि में ऑस्ट्रेलिया, सुझाव दिया है कि अमेरिकी प्रशासन को टीपीपी में फिर शामिल होने सोते समय भारत को भी इसमें जोड़ने की

संभावना पर विचार करना चाहिए। उन्होंने कहा कि मेरा सुझाव है कि हमें टीपीपी में भारत को भी जोडने की संभावना पर गौर करना चाहिए। हम भारत के बहुत नजदीक आ चुके हैं। वास्तव में भारत दुनिया का सबसे बड़ा लोकतांत्रिक देश है जो हमारी ही तरह कानून के शासन में विश्वास रखता है। भारत एक संतुलनकारी शक्ति भी है। वह कैथरीन सी ताई को अमेरिका के व्यापार प्रतिनिधि के पद पर नियुक्त करने के प्रस्ताव की पुष्टि पर हुई चर्चा में बोल रहे थे। उन्होंने कहा कि हम क्वाड (भारत, जापान, अमेरिका और आस्ट्रेलिया के चार सदस्यीय नौवहन सुरक्षा समूह) में पहुंच गए हैं। मेरा मानना है कि भारत को उन चर्चाओं में भी

शामिल किया जाना चाहिए।

उप्र में 13 लाख एमएसएमई इकाइयों को 42 हजार सात सौ करोड़ रुपए के कर्ज मिले

लखनऊ, २७ फरवरी (भाषा)।

सूक्ष्म लघु एवं मध्यम उदयम (एमएसएमई) विभाग के अनुसार, उत्तर प्रदेश में देश के अधिकतम करीब 14 फीसदी एमएसएमई कार्यरत हैं और इस साल 13 लाख एमएसएमई इकाइयों को 42 हजार सात सौ करोड़ रुपये के कर्ज दिए गए हैं।

प्रदेश में यह पहली बार हुआ है कि एक साल में एमएसएमई सेक्टर को इतनी बड़ी मात्रा में कर्ज उपलब्ध कराया गया है। इससे निजी क्षेत्र में प्रत्यक्ष और अप्रत्यक्ष रूप से करीब 65 लाख लोगों के लिये रोजगार के अवसर भी उपलब्ध हुए हैं।

सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उदयम विभाग के अपर मुख्य सचिव नवनीत सहगल ने बताया कि हाल ही में एसएलबीसी की उप समिति की समीक्षा की गई। उन्होंने सरकार की विभिन्न योजनाओं के तहत बैंकों के स्तर पर स्वीकृति और वितरण के लिए लंबित आवेदनों पर जल्द कदम उठाने का निर्देश दिया। उन्होंने एमएसएमई साथी ऐप पर बैंकों से संबंधित मामलों के निस्तारण के लिए शीघ्र आवश्यक कार्यवाही करने का भी निर्देश दिया।

एसएलबीसी (स्टेट लेवल बैंकर्स कमेटी) के संयोजक ब्रजेश कुमार सिंह ने दिसंबर 2020 को समाप्त तिमाही के दौरान प्रदेश की महत्वपूर्ण बैंकिंग गतिविधियों के बारे में जानकारी देते हुये बताया कि प्रदेश में कुल सिक्रय जनधन खातों के सापेक्ष पीएमएसबीवाई में 41.16 फीसदी खातों को कवर

सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम विभाग के अपर मुख्य सचिव नवनीत सहगल ने बताया कि हाल ही में एसएलबीसी की उप समिति की समीक्षा की गई। उन्होंने सरकार की विभिन्न योजनाओं के तहत बैंकों के स्तर पर स्वीकृति और वितरण के लिए लंबित आवेदनों पर जल्द कदम उठाने का निर्देश दिया। उन्होंने एमएसएमई साथी ऐप पर बैंकों से संबंधित मामलों के निस्तारण के लिए शीघ्र आवश्यक कार्यवाही करने का भी निर्देश दिया।

किया जा चुका गया है। प्रदेश सरकार की 'वन जीपी, वन बीसी' कार्यक्रम की शुरूआत हो गई है, जिसके तहत प्रदेश में 58 हजार बीसी सखी (बैकिंग सेवा सखी) की नियुक्ति की प्रक्रिया शुरू की गई है। चालू वित्त वर्ष के समाप्त तिमाही तक वार्षिक ऋण योजना के तहत 1.45.850 करोड़ रुपए का ऋण वितरित किया जा चुका है।

केंद्र सरकार के वित्त मंत्रालय के अवर सचिव अमिल अग्रवाल ने बैंकों और नाबार्ड से एग्रीकल्चर इंफ्रास्ट्रक्चर फंड के उपयोग के लिए संभावित परियोजनाओं और उद्यमियों तक पहुंचने के लिए आवश्यक कदम उठाने का सुझाव दिया।

इसके अलावा उन्होंने एसएलबीसी की बैठकों में समय-समय पर एनबीएफसी को भी शामिल करने का सुझाव दिया, ताकि उनके सुझाव भी मिल सकें।



एतद्वारा सुचना दी जाती है कि नेक्सटर सिस्टम्स इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड ने 24 फरवरी, 2021 को स्वैच्छिव

नेक्सटर सिस्टम्स इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से एतद्वारा अपने दावों का प्रमाण 26 मार्च, 202

को अथवा इससे पूर्व परिसमापक के समक्ष ऊपर प्रविष्टि 7 के समक्ष वर्णित पते पर प्रस्तुत करने के लिए कहा

वित्तीय लेनदारों को अपने दावों का प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी

हितधारक व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक साधनों से जमा कर सकते हैं।

टावे के फर्जी अथवा भ्रामक प्रमाण की प्रस्तृति दण्डनीय होगी।

सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)

विनियमावली, 2017 का विनियम 14]

नेक्सटर सिस्टम्स इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

1911 से आपके लिए ''केन्द्रित''

पंचशील पार्क शाखा, पंचशील क्लब परिसर, नई दिल्ली-110017 फोन : 011-26498368; फैक्स : 011-26494669; ई-मेल: cmdela0296@centralbank.co.in उधारकर्ता का नाम और पताः श्री मंजूमल जुमन और श्री जुमन जॉर्ज सम्पत्ति सं. 30 और 31,

वार्ड नंबर -01, न्यू लाइन अपार्टमेंट, फ्लैट नंबर 14, द्वितीय तल, महरौली, नई दिल्ली -110030

पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-002/IP-NO1034/2020-2021/13336

सिक्युरिटाइजेशन एंड रिकंस्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंसियल एसेट्स एंड सिक्युरिटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 की धारा 13(2) के अन्तर्गत सूचना

1) हमने, आपके अनुरोध पर रु. 20,00,000.00 की कुल राशि तक के लिए आपकों विभिन्न कर्ज सीमाएं प्रदान की हैं तथा हमारे द्वारा दी गई विभिन्न ऋण सुविधाओं का विवरण नीचे दिया है

सेंट होम, सीमा रु. 20.00 लाख, एनपीए दिनांक - 29/10/2019

2) आपको सूचित किया जाता हैं कि दिनांक 22/02/2021 (इस सूचना की तिथि) तक आप पर बैंक की कुल देय राशि रु. 1891532.20 है तथा आपने ऊपर मूलधन एवं ब्याज को मिलाकर कुल रु. 1891532.20 की सम्पूर्ण राशि का भूगतान नहीं किया है।

 चूँिक आपने अपने ऋण का पूर्ण पुनर्भुगतान नहीं किया है, इसिलए बँक के दिशानिर्देशों/भारतीय रिजर्व बैंक के आदेश या दिशानिर्देशों के अनुसार हमने आपकी देय राशि को गैर-निष्पादित आस्तियों के रूप में वर्गीकृत किया है।

4) आपको यह भी सूचित किया जाता है कि देय राशि पुनर्भुगतान के लिए हमारे बार-बार सूचना देने और मौखिक अनुरोधों के बावजूद, आपने अभी तक देय राशि भुगतान नहीं किया है। 5) आपको जानकारी है कि हमारे द्वारा प्रदत्त विभिन्न ऋण सीमाएं

निम्नलिखित परिसम्पत्तियों /प्रतिभूति समझौतों (सुरक्षा परिसम्पत्तियों) के द्वारा सुरक्षित है: संपत्ति सं. 30 और 31, वार्ड सं. -01, न्यू लाइन अपार्टमेंट, फ्लैट

संख्या 14, द्वितीय तल, महरौली, नई दिल्ली -110030 उपरोक्त कारणों के लिए, हम आपको एतदद्वारा इस नोटिस की प्राप्ति से 60 दिनों की अवधि के भीतर अपनी देनदारियों का पूर्ण भुगतान करने के लिए कहते हैं, जिसके अभाव में हम सिक्युरिटाइजेशन एंड रिकंस्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंसियल एसेट्स एंड सिक्युरिटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 की धारा 13(4) के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों के तहत कार्यवाही करेंगे।

www.readwhere.com